106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 200 200 20.36 4072.40 6.00 244.34 6.00 244.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4561.09

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CHC000323396 90.00 60 60 61.15 3669.00 6.00 220.14 6.00 220.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4109.28

Total: 260 260 7741.40 464.48 464.48 0.00 0.00 0.00 8670.37

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Six Hundred and Seventy and Thirty Seven paisa Only